令 和 ５ 年 ７ 月 ３ １ 日

保護者等 各位

佐賀県立三養基高等学校
校  長   牟 田  秀 哉

第７５回養基祭について（お知らせ）

残暑の候 保護者等の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上

 げます。

さて，本校では第７５回養基祭を下記のとおり開催します。保護者等の皆さまには生

 徒の文化的活動及び体育的活動の成果をご覧いただきたく存じます。御来校を心よりお

 待ちしております。

記

１ 文化祭

    ９月５日（火）  ８：５０～１０：１０ 開会宣言、

                   オープニング（体育館）ほか

            １０：３０～１４：２０ クラス企画・文化部展示

    何でも合戦＆三高ライブ（体育館）

    ９月６日（水）  ８：５０～      開会式（体育館）

             ９：００～１１：５０ 合唱コンクール（体育館）

            １１：５０～      文化祭閉会行事

  ２ 体育祭（裏面に競技種目記載）

    ９月７日（木）  ８：１５       入場行進開始

             ８：２５       開会式

     １４：１０～      閉会式

    （荒天時：９月８日（金）に順延）

３  保護者等の御来校の制限

    文化祭および体育祭の保護者等の参観につきましては、制限を設けませんが、発熱・

    体調不良の場合は参観を御遠慮ください。

  ４ その他（お願い）

①御来校の際は，上履きを御持参ください。

②駐車場については，次のとおりです。

・９月５～６日（文化祭）：正門北側駐車場

・９月７日（体育祭）  ：野球場

     学校敷地内の駐車場には限りがありますことを御理解いただき，公共交通機関での

     御来校に御協力ください。

③グラウンド内における個人用テントの設置はお控えください。

④体育祭中及び体育祭終了後の、グラウンド内での保護者による写真撮影は、円滑な

 運営への支障となりますので、お控えください。

※競技の進行上，開始予定時刻が変更になることもあります。

※天候状況や新型コロナウイルスの感染状況等により，プログラム内容を変更する場合があり

 ます。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

体育祭プログラム

開始予定 種目 学年・競技方式 集合場所 競技場所

8:15 入場行進（吹奏楽部による演奏） 各団対抗 テント東 フィールド

8:25 開会 全 フィールド フィールド

8:35 ラジオ体操 全 フィールド フィールド

テント東 トラック

8:45 徒競走 全 テント東 トラック

屯所前 フィールド

9:00 玉入れ 全学年男女クラス選抜 屯所前 フィールド

9:15 クラス対抗リレー 全学年クラス対抗

屯所前 フィールド

9:45 長縄競争 全学年クラス対抗 屯所前 フィールド

9:55 棒取り 全学年女子団対抗

屯所前 フィールド

飲水タイム

10:15 旗取り 全学年男子団対抗

10:25 綱引き 全学年男女選抜団対抗 屯所前 フィールド

10:35 パフォーマンス 男子各団対抗

屯所前 フィールド

10:50 ダンス 女子各団対抗 屯所前 フィールド

11:20 昼休み

12:20 部活動対抗リレー 運動部活動 テント東 トラック

12:35 ムカデちゃん競争 全学年男女選抜団対抗

テント東 トラック

12:45 借り物競争 全学年男女選抜団対抗 テント東 フィールド

飲水タイム

屯所前 フィールド

13:15 応援合戦 団対抗 屯所前 フィールド

14:00 団対抗リレー 団対抗

14:10 校歌・閉会 全 フィールド フィールド

14:30 写真撮影・解団式 全

15:30 諸注意・片付け　 全

16:00 SHR 各クラス